存款证明书编号：                  ：

存款余额证明申请书

兹因  □签证／□                           需要，请发      年       月       日

□中文

□英文存款证明书      份。

请选填下列申请存款证明项目：

□              存款第                                       号帐户之存款余额证明

□身分证统一编号／公司统一编号：                     项下所有存款之存款总余额证明

□存款余额定额证明：    亿    仟    佰    拾    万    仟    佰    拾    元整

□打印地址

法人户：□公司登记地址  □通信地址

个人户：□户籍地址      □通信地址

          此致

         部/分行

 申请人(即存户)姓名：
（亲自签名或盖原留印鉴）

英文姓名(请用大写)：

(英文存款证明用)

住              址：

                                               年     月     日

经办             验印               营业              经副襄理